СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с. «Турга»

«12»  марта 2018 г.                            	    №3

«О рассмотрении проекта Устава сельского поселения «Тургинское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Тургинское», Совет сельского поселения «Тургинское»

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект Устава сельского поселения «Тургинское» в новой редакции, в соответствии  с приложением к настоящему решению.
2. Настоящее решение с одновременным  опубликованием Положения «О порядке учета предложений по проекту устава сельского поселения «Тургинское»,  на официальном сайте  администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф., на информационных стендах с.Турга.
3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Тургинское»  для его рассмотрения, подписания и опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте  администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф., на информационных стендах с.Турга.

Глава сельского поселения «Тургинское»                        В.Д.Кирютченко

[bookmark: _GoBack]